平成  25 年 ７月 31 日

各      位

会 社 名

代表者名  取締役社長 和田 孝

（コード番号 6042    東証第 2  部）

問合せ先  取締役総務部長 田中 宣夫

（TEL． 046  －  285  －  0228 ）

海外子会社設立に関するお知らせ

 当社は平成 25 年７月 31 日開催の取締役会において、新たにタイに子会社を設立することを決議しま

したので下記のとおりお知らせいたします。

記
１． 子会社設立の理由

   今後、CNG 車の高い成長性の見込まれるアセアン市場での事業拡大およびサービス強化を図る

ため、この度、タイに製造子会社を設立することといたしました。

２．設立する子会社の概要

 （1）商号      NIKKI（THAILAND）CO.,LTD.（仮称）

 （2）代表者     社長 北澤 豊（予定）

 （3）所在地     タイ・ナコーンパトム県

 （4）設立時期    平成 25 年８月（予定）

 （5）主な事業内容  ガス燃料供給装置・部品の製造・販売等

 （6）資本の額    50 百万バーツ（予定）

 （7）株主      ㈱ニッキ 90%(予定)

                       S.Siriseang Co.,Ltd. 5%(予定)

                       YAMATO POLYMER Co.,Ltd. 5％(予定)

３．今後の見通し

   今回の会社設立が当期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上

nk1166
新規スタンプ